CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

A

#5. z.ROMEO OSMANI

NR. CERTIFIKATES:FPSSHP01 /541

) - Oré Trajnimi: 48
Al E Data e Certifikimit: 11/08/2023
Per Trajnim - Formimin Profesional
'"PER PERSON PERGJEGJES PER SIGURINE
E SHENDETIN NE PUNE'
MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR!
ALBAN BULKU FREDI MUSA

\ ~ A —_
ﬂ/ AZ'; e ,/\ S—
’Lf(;/
MINISTRIA E FINANCAVE E I

DHEEKONOMISE @ [Fusion IENEIN=EANE VENTUR

Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
[ e-mail- info@fusionengineering.al| Web. ww fusionengineering.al




